
Adventní kalendář na celý prosinec - každý den do mailu 

příběh z Bible na pokračování: Co se stalo před 2000 lety v Izraeli 

příběh na pokračování: Kdyby se to stalo dnes 

impuls do osobního života 

každý den omalovánka a hádanka 

PRO CELOU 

RODINU 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil  

letos u nás ... 



7 
Marie byla zasnoubena s Josefem.  

Dříve, než se vzali, se však ukázalo, že bude matkou.  

Matouš 1,18  

Kdyby se to stalo dnes... 
Maruška má maturitu šťastně za sebou. Jožka ji vzal za odměnu na vodáckou výpravu a teď si plánují svatbu  

a nejbližší týdny po ní.  

Jenže Jožkovi je už pár dní nápadné, že Marušce je často špatně a každou chvíli odbíhá na záchod. Začíná tušit,  

že tady něco nebude v pořádku. Maruška je těhotná, jenže Jožka s tím nemá nic společného.  

„Co teď,“ přemýšlí nešťastně Maruška. „Kdo mi bude věřit, že tohle dítě jsem si nepořídila s žádným mužem?“  

 
Impuls 
Maruška se ocitla ve výjimečné situaci, jaká tu nikdy předtím nebyla a už nikdy se nebude opakovat.  

Ale nebývá to v našem životě někdy velmi podobně?  

Znáš někoho, kdo zrovna prochází těžkým obdobím? Zkus ho potěšit a povzbudit třeba malým pozdravem.  

V takové situaci je vždycky dobré vědět, že člověk není úplně sám.  

Pro bystré hlavy 
Doplň místo symbolů  

správná písmenka  

a nezapomeň: 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

 = A,Á ///  = B ///  = C,Č ///  = D,Ď ///  = E,É,Ě ///  = F ///  = G ///  = H ///  = I,Í ///  

 = J ///  = K ///  = L ///  = M ///  = N ///  = O,Ó ///  = P ///  = Q ///  = R,Ř ///  

 = S,Š ///  = T,Ť /// U = U,Ú,Ů ///  = V ///  = W ///  = X ///  = Y,Ý ///  = Z,Ž 

 

 

 ___  ___  ___  ___  ___        ___  ___  ___  ___  ___      ___  ___  ___ ! 

      



7 
Marie byla zasnoubena s Josefem.  

Dříve, než se vzali, se však ukázalo, že bude matkou.  

Matouš 1,18  

Kdyby se to stalo dnes... 
Maruška má maturitu šťastně za sebou. Jožka ji vzal za odměnu na vodáckou výpravu a teď si plánují svatbu  

a nejbližší týdny po ní.  

Jenže Jožkovi je už pár dní nápadné, že Marušce je často špatně a každou chvíli odbíhá na záchod. Začíná tušit,  

že tady něco nebude v pořádku. Maruška je těhotná, jenže Jožka s tím nemá nic společného.  

„Co teď,“ přemýšlí nešťastně Maruška. „Kdo mi bude věřit, že tohle dítě jsem si nepořídila s žádným mužem?“  

 
Impuls 
Maruška se ocitla ve výjimečné situaci, jaká tu nikdy předtím nebyla a už nikdy se nebude opakovat.  

Ale nebývá to v našem životě někdy velmi podobně?  

Znáš někoho, kdo zrovna prochází těžkým obdobím? Zkus ho potěšit a povzbudit třeba malým pozdravem.  

V takové situaci je vždycky dobré vědět, že člověk není úplně sám.  

Pro bystré hlavy 
Doplň místo symbolů  

správná písmenka  

a nezapomeň: 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

 = A,Á ///  = B ///  = C,Č ///  = D,Ď ///  = E,É,Ě ///  = F ///  = G ///  = H ///  = I,Í ///  

 = J ///  = K ///  = L ///  = M ///  = N ///  = O,Ó ///  = P ///  = Q ///  = R,Ř ///  

 = S,Š ///  = T,Ť /// U = U,Ú,Ů ///  = V ///  = W ///  = X ///  = Y,Ý ///  = Z,Ž 

 

 

 ___  ___  ___  ___  ___        ___  ___  ___  ___  ___      ___  ___  ___ ! 

      


